
ZARZĄDZENIE NR 1649/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 sierpnia 2008 r.

w sprawie ogłoszenia II edycji konkursu „Kraków bez barier”, przyjęcia regulaminu 
konkursu i powołania Jury konkursu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Uchwała Nr VIII/111/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2007 r. w 
sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działania Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2007-2010 zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Ogłasza się II edycję konkursu architektonicznego „Kraków bez barier”, zwanego dalej 
Konkursem.

§ 2

Przyjmuje się Regulamin Konkursu w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

1. Powołuje się Jury Konkursu w celu oceny spełniania przez uczestników konkursu wymagań 
określonych w regulaminie konkursu, oceny zgłoszonych obiektów i wyłonienia zwycięzców 
w czterech kategoriach.

2. W skład Jury Konkursu wchodzą:

1. Małgorzata Boryczko – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego
2. Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób Niepełnosprawnych
3. Hanna Grabowska – Pałecka – Politechnika Krakowska
4. Helena Maślana – Fundacja Sztuki Osób Niepełnosprawnych
5. Piotr Pawłowski - Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Integracji 
6. Jacek Stokłosa – Główny Plastyk Miasta
7. Andrzej Wyżykowski – Główny Architekt Miasta
8. Jerzy Zbiegień – Miejski Konserwator Zabytków

                                                                          



§ 4

Do obsługi prawnej Konkursu wskazuje się Pana Ryszarda Maternego.

                                                                            § 5

Do obsługi administracyjno – biurowej Konkursu powołuje się Sekretarza Konkursu w osobie 
Pani Barbary Archackiej.

                                                                            § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


